

Araştırma Bülteni

Ekonomi Haberleri

- TCMB rezerv görünümü

Şirket Haberleri

- Bilanço Değerlendirmesi –GLRMK, AKSEN, SUNTK, SOKM

Piyasa Verileri

12/05/2025	Son Fiyat	Günlük	Haftalık	Aylık	YBB
XU100	9.747.1	3.80%	6.7%	3.9%	-0.8%
XU030	10.709.6	4.11%	7.4%	4.8%	-0.4%
XBANK	12.234.6	4.41%	6.2%	1.8%	-15.9%
XUSIN	12.892.6	3.14%	4.8%	3.7%	-1.2%
XUTUM	11.695.8	3.06%	5.3%	4.4%	2.1%
USDTRY	38.80	0.59%	0.5%	2.0%	10.0%
EURTRY	43.16	-0.53%	-1.7%	-0.1%	17.5%
EURUSD	1.11	0.23%	-2.3%	-2.2%	7.3%
Brent (Varil/USD)	64.7	1.68%	4.6%	0.7%	-13.4%
Altın (Ons/USD)	3,257.0	0.68%	-5.1%	0.6%	24.2%

Hisse Geri Alımları

12/05/2025	Adet	Tutar (mn TL)
AKFYE	280,000	4.86
SANFM	10,000	0.30
CEMZY	200,000	3.33
TCKRC	40,000	1.51
BAHKM	100,000	4.33
DCTTR	42,908	1.93
INVES	10,000	2.12
AHGAZ	375,000	8.22
ENERY	2,300,000	9.82
MACKO	50,000	2.05
MHRGY	325,000	1.53
LKMNH	52,500	0.90
FRIGO	148,938	1.04
ASGYO	287,500	2.99
PCILT	20,000	0.25

Düzenleyici Kurum Bildirimleri

13/05/2025	Bedelli Sermaye Artırımı Oranı (%)	Bedelsiz Sermaye Artırımı Oranı (%)	Rüçhan Hakkı (TL)	Temettü Brüt (TL)	Temettü Net (TL)
FORMT	100.00%	-	1.00	-	-

Günlük İşlem Hacimleri

12/05/2025	Ortalama Günlük İşlem Hacmi (mn ABD Dolar)	Y/Y Değişim (%)	Aylık Ortalama Günlük İşlem Hacmi (mn ABD Dolar)	Y/Y Değişim (%)	YBB Ortalama Günlük İşlem Hacmi (mn ABD Dolar)	Y/Y Değişim (%)
BİST-30	2.591	4.3%	1.852	-26.8%	2.316	9.6%
BİST-50	2.920	-2.4%	2.097	-30.0%	2.621	6.2%
BİST-100	3,285	-5.1%	2,405	-31.3%	2,903	-0.5%
BİST Tüm	4,634	-10.6%	3,708	-26.1%	3,923	-5.2%
BİST Banka	801	15.2%	529	-29.8%	716	24.7%
BİST Sınai	1,391	-30.9%	1,159	-35.9%	1,164	-24.6%
Model Portföy	564	-12.5%	448	-22.5%	525	9.0%

Ekonomi Haberleri

TCMB rezerv görünümü

9 Mayıs 2025 haftasında dış varlıklar 5,8 milyar ABD Doları artış gösterdi, brüt rezervde bu bağlamda geçen haftaya paralel olacak şekilde 144,3 milyar ABD doları olarak gerçekleşti. İlgili hafta içerisinde bankaların TCMB'de zorunlu karşılık ve teminat depo çerçevesinde tuttukları döviz miktarının 1,0 milyar ABD Doları artış göstermesi, brüt rezervi olumlu etkilemiştir. Sonuç olarak net rezerv önceki haftaya göre 4,8 milyar ABD Doları artış sonucu 37,6 milyar ABD Doları seviyesine yükseldi. Swap hariç net rezerv 4,3 milyar ABD Doları artış sonucu 18,1 milyar ABD Doları seviyesinde gerçekleşti.

Şirket Haberleri

Bilanço Değerlendirmesi – GLRMK

Şirketin satış gelirleri 1Ç24'teki 246 milyon Avro seviyesine kıyasla bu çeyrekte 168 milyon Avro olarak gerçekleşmiştir. 1Ç24'ün hem gelir hem de FAVÖK üretimi açısından istisnai bir çeyrek olduğunu ve bu çeyrekte Doğuş operasyonlarına yapılan geriye dönük ödemenin bir defaya mahsus nominal etkisinin Avro bazında katkısının %60 oranında azaldığını hatırlatmak isteriz. Şirketin FAVÖK marjı bu çeyrekte %12,8 seviyesinden %16,3 seviyesine yükselirken, yıllık bazda yaşanan daralma Doğuş operasyonlarındaki bir defaya mahsus katkının belirtilmesinden kaynaklandı. Şirketin 1Ç25 itibarıyla toplam birikmiş iş hacmi, 2024 sonu itibarıyla 4,9 milyar Avro seviyesine kıyasla 4,6 milyar Avro gibi güçlü bir seviyede neredeyse sabit kalmıştır. Şirket, 1Ç24'teki negatif 644 milyon TL ve 4Ç24'teki hesaplanan nominal negatif 44 milyon TL seviyesine kıyasla bu çeyrekte 330 milyon TL parasal kazanç elde etmiştir. Şirket yatırım faaliyetlerinden 178 milyon TL net kar elde ederken, bu rakam bir önceki çeyrekte negatif 48 milyon TL seviyesindeydi. Şirketin nakit akımları negatif 69 milyon Avro olarak gerçekleşirken, işletme sermayesindeki artış 99 milyon Avro olmuştur. Buna göre, halka arzın 76 milyon Avro tutarındaki nakit katkısına rağmen, şirketin net nakit seviyesi 2024 yılı sonundaki 47 milyon Avro seviyesinden bu çeyrekte 31 milyon Avro seviyesine gerilemiştir. Çeyreklik bazda şirketin FAVÖK ve net nakit pozisyonları için doğası gereği sapma göstermektedir. 2025YS FAVÖK tahminimizi 164 milyon Avro olarak koruyoruz, bu da 130 milyon Avro seviyesinde bir karlılık performansına dönüşmektedir. Bu rakamlar TL bazında 5,7x FD/FAVÖK ve 7,8x F/K anlamına gelmektedir ki mevcut birikmiş iş seviyesi ve tamamlanma hedefleri beklentilerimizi desteklemektedir. İskontolu çarpanları göz önüne alındığında, hisse için destekleyici durumumuz sürdürüyoruz.

Bilanço Değerlendirmesi – AKSEN

Şirketin kurulu güç kapasitesi, toplam 430 MW kapasiteli Talimercan santralinin faaliyete geçmesiyle birlikte bir önceki yıla göre %18,7 oranında artmıştır. Sonrasında toplam kapasite 3.058MW'a ulaşmıştır ve toplamın %44'ü Türkiye'de bulunmaktadır. Spot elektrik fiyatlarındaki ABD Doları bazında yıllık %0,6'lık sınırlı artışa rağmen, Şirket'in ciro üretimi yıllık %19 artarak beklentimizin üzerinde 9,6 milyar TL'ye ulaşmıştır. Asya'daki üretime başlayan yeni kapasitenin katkısı ve yerli santrallerin yıllık bazda %41,8 oranında artan elektrik üretimi Şirket'in gelirindeki temel artışın sebebi olarak değerlendirilebilir. Satışların dağılımına baktığımızda, cironun %73'ünün yurt dışı santrallerden elde edildiğini görüyoruz. Operasyonel tarafta ise Şirket'in FAVÖK üretimi bir önceki yıla göre %59 artarak tahminlerimizin %25 üzerinde gerçekleşmiştir. FAVÖK marjı ise %20,1'den %26,9'a yükseldi. Brüt kârdaki artış FAVÖK üretimindeki artışın ana itici gücü oldu. FAVÖK'ün %51'i Asya'daki tesislerden kaynaklanırken, Talimercan'daki yeni kapasite ile bu tesislerin payı artmış, yurt dışı tesislerin payı ise sadece %25 olmuştur. Sonuç olarak, Şirket yıllık bazda %60 daralma yaşarken hem yüksek net finansman gideri hem yüksek erelenmiş vergi gideri hem de 693,5 milyon TL net parasal kayıp nedeniyle kar daralması beklentilerimizin üzerinde gerçekleşti. Hisse 8.1x FD/FAVÖK ile işlem görürken, yurt dışı benzerlerinin ortalaması 11.0x'dir.

Bilanço Değerlendirmesi – SUNTK

Şirketin hazır giyim satış hacmi, 1Ç24'teki bir defaya mahsus etkinin olmaması nedeniyle %39,9'luk bir düşüşe işaret ederek 6,4 milyon adet olarak gerçekleşirken, çeyreklik satış hacmi önceki 3 yıllık ortalamanın %15 üzerinde kalmaya devam etti. Ekoten tarafında, hacim yıllık bazda %3,9 düşüşle genel olarak sabit kalırken, ürün kalitesi üretim seviyesinde bir miktar sapmaya yol açmıştır. Sonuç olarak, rakamlar genel olarak beklentilerimize paralel gerçekleşmiş olup, konfeksiyon satış hacmindeki yıllık düşüşe rağmen rakamların tarihsel ortalamasına kıyasla güçlü sayılabileceğini hatırlatmak isteriz. Şirketin kümülatif FAVÖK marjı %10,2 ile beklentimiz olan %8,6'nın üzerinde gerçekleşmiştir. 1Ç24'te %4,4 seviyesinde olan konfeksiyon satış marjının bir önceki çeyreğe paralel olarak %10 seviyesinde gerçekleştiğini ve Ekoten marjının da bir önceki çeyreğe paralel olarak %23 seviyesinde sabit kaldığını gözlemledik. Çeyreklik bazda hazır giyim satış marjındaki düşüşü mevsimsel etki ile ilişkilendirdiğimizde, şirketin kümülatif marj seviyesinde ve FAVÖK üretiminde pozitif sapmaya yol açan bir durum söz konusu olmamıştır. Enflasyonun muhasebesinden kaynaklanan 123 milyon TL'lik parasal zarar beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşirken, kur farkı gideri de 1Ç24'teki 5 milyon TL'lik seviyesine kıyasla bu çeyrekte 88 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Bu kalemlerdeki hafif sapmalar şirketin sonuç performansında bir miktar sapmaya yol açmıştır. Şirketin bu çeyrekteki 5,9 milyon Avro işletme sermayesi ve 6,3 milyon Avro yatırım harcaması artışına bağlı olarak 5,9 milyon Avro negatif nakit akımı yaratmıştır. Buna bağlı olarak, 13 milyon Avro net nakit pozisyonu 5 milyon Avro net borca dönmüştü. İlk çeyrekler sektör ve şirket için mevsimsel olarak zayıf geçmektedir. 2025 yılı FAVÖK tahminimiz halen 45 milyon Avro seviyesinde olup, 4Ç25'te faaliyete geçmesi beklenen Ekoten'in yeni kapasitesinin katkısıyla birlikte 2026 yılı için Avro bazında %30 FAVÖK büyümesi hesapladığımız 2024 yılı seviyesine paraleldir. 2025 tahminlerimize göre, hisse senedi 9,1x FD/FAVÖK çarpanı ile işlem görmekte olup, bu değer 2026T döneminde 5,7x'e düşmektedir. Şirketin ileriye dönük kapasite artırımı planları ile BIST-evrenindeki en iyi büyüme oyuncularından biri olduğunu düşünürken, yeni müşterilerle birlikte yakın gelecekte hazır giyim satışlarında potansiyel bir artış olabileceğini düşünüyoruz. Rakamları yönetimle gördükten sonra hisse senedi için tahminlerimizi güncelleyeceğiz.

Bilanço Değerlendirmesi – SOKM

SOKM, yıllık bazda %5 artışla 54,4 milyar TL olan konsensüs tahminine paralel olarak 54,3 milyar TL ciro açıkladı. 1Ç25 cirosu, %3,4'lük aynı mağaza sayısı ile hesaplanan satış büyümesi sayesinde yıllık bazda %8 arttı. Şirket, %10 civarındaki hafif trafik dalarmasına rağmen günlük ÖTL sepet büyüklüğünü %4,1 oranında artırmayı başardı. FAVÖK rakamı 31 milyon TL ile konsensüs tahmini olan 605 milyon TL'nin önemli ölçüde altında gerçekleşirken, FAVÖK'teki ciro marjı %0,1 oldu. Beklentilerin altında gelen FAVÖK rakamına rağmen, 1Ç25 FAVÖK rakamı 1Ç24'te 666 milyon TL olan yıllık bazda önemli bir iyileşmeye işaret etmektedir. FAVÖK'teki güçlü iyileşme temel olarak yıllık bazda 91 baz puanı artan brüt kâr marjı yönetimi ve iyi yönetilen faaliyet giderlerinden kaynaklanmaktadır. SOKM 1Ç25'te verimliliğe öncelik vererek net 37 mağaza açmıştır. SOKM, 1Ç24'teki 14 milyon TL'lik net zarara kıyasla artış göstererek net 357 milyon TL net zarar açıklamıştır. Net parasal kazancın güçlü katkısına rağmen, POS giderleri ve kira yükümlülüklerine ilişkin faiz giderlerinden oluşan 1,6 milyar TL'lik finansal gider kaydedilmiştir. Şirketin net nakit pozisyonu son 1Ç24'teki 9,5 milyar TL'den 6,8 milyar TL'ye gerilemiştir. Bu sonuçlarla birlikte şirketin son 12 aylık FD/FAVÖK çarpanı benzerlerine kıyasla yüksek bir primle yaklaşık 24,0x'e ulaşmaktadır. SOKM bugün saat 15:30'da bir online toplantı düzenleyecek.

Bugün Gerçekleşecek Analist Toplantıları

Şirket	Hisse	Tarih	Gün	Saat	Konum
Sok Marketler Ticaret	SOKM	13/05/2025	Salı	15:30	Online
Doganlar Mobilya	DGNMO	13/05/2025	Salı	15:00	Online

Açıklanan Bilançolar

	Satışlar					FAVÖK					Net Kar				
	1Ç25	1Ç24	YD	Kons.	% fark	1Ç25	1Ç24	YD	Kons.	% fark	1Ç25	1Ç24	YD	Kons.	% fark
DGNMO	2,386	2,959	-19%	-	-	54	85	-36%	-	-	-296	0	119449%	-	-
SOKM	54,263	51,543	5%	54,390	-0.2%	31	-666	-	605	-94.9%	-357	-14	2424%	-162	120.0%
DOKTA	3,004	3,167	-5%	-	-	165	326	-49%	-	-	-187	-8	2268%	-	-
VESTL	31,461	36,781	-14%	31,625	-0.5%	1,166	3,077	-62%	1,012	15.2%	-5,077	-298	1602%	-1,738	192.1%
KUYAS	210	466	-55%	-	-	11	183	-94%	-	-	249	19	1175%	-	-
RYGYO	569	676	-16%	-	-	473	-	-	-	-	8,343	824	913%	429	1844.6%
GESAN	3,964	3,663	8%	-	-	883	894	-1%	-	-	413	47	772%	-	-
CELHA	378	470	-20%	-	-	-96	-16	498%	-	-	-192	-25	681%	-	-
FRIGO	260	332	-22%	-	-	-71	129	-	-	-	-110	-19	472%	-	-
DESA	758	746	2%	-	-	193	246	-22%	-	-	122	24	405%	-	-
OFSYM	4,490	4,609	-3%	-	-	411	425	-3%	-	-	94	19	392%	-	-
A1CAP	4,776	17,027	-72%	-	-	852	791	8%	-	-	580	146	298%	-	-
SEGMN	655	591	11%	-	-	144	130	11%	-	-	66	17	283%	-	-
KUVVA	153	12	1200%	-	-	98	4	2115%	-	-	118	33	258%	-	-
ISMEN	316,264	314,697	0%	-	-	4,652	4,952	-6%	-	-	1,139	367	211%	-	-
PATEK	743	180	314%	-	-	93	-24	-	-	-	31	10	198%	-	-
DMRGD	259	184	41%	-	-	41	-1	-	-	-	58	20	189%	-	-
KUTPO	772	1,003	-23%	-	-	198	270	-27%	-	-	221	81	174%	-	-
YYAPI	2	2	10%	-	-	-8	-2	291%	-	-	287	112	155%	-	-
KLMSN	1,463	1,115	31%	-	-	37	21	74%	-	-	-144	-62	132%	-	-
BURCE	121	206	-41%	-	-	-25	17	-	-	-	-35	-16	118%	-	-
BVSAN	211	646	-67%	-	-	86	90	-5%	-	-	75	35	112%	-	-
KNFRT	548	311	76%	-	-	-21	-30	-30%	-	-	-131	-64	106%	-	-
ERBOS	1,079	1,367	-21%	-	-	54	195	-72%	-	-	-185	-95	95%	-	-
KAPLM	492	472	4%	-	-	-28	-9	198%	-	-	-74	-38	95%	-	-
EUPWR	2,478	2,295	8%	-	-	442	446	-1%	-	-	181	96	89%	-	-
IZFAS	87	118	-26%	-	-	-3	14	-	-	-	-21	-13	62%	-	-
ARSAN	18	24	-24%	-	-	-12	-62	-81%	-	-	187	123	52%	-	-
KATMR	528	509	4%	-	-	187	123	53%	-	-	350	231	52%	-	-
USAK	779	944	-17%	-	-	300	20	1401%	-	-	-186	-132	41%	-	-
PENGD	453	630	-28%	-	-	-59	69	-	-	-	-90	-65	39%	-	-
BRYAT	90	79	13%	-	-	-	-	-	-	-	355	264	35%	-	-
GLYHO	5,595	4,495	24%	-	-	1,915	1,486	29%	-	-	439	330	33%	-	-
FZLGY	40	247	-84%	-	-	-21	-2	1223%	-	-	82	62	32%	-	-
DARDL	2,802	3,091	-9%	-	-	319	377	-15%	-	-	-243	-184	32%	-	-
DSTKF	5,770	191,747	-97%	-	-	-	-	-	-	-	564	436	29%	-	-
OTTO	93	144	-36%	-	-	38	52	-27%	-	-	17	14	25%	-	-
IHYAY	665	735	-10%	-	-	-88	-103	-15%	-	-	-125	-100	24%	-	-
GSDDE	101	171	-41%	-	-	37	91	-59%	-	-	-63	-52	20%	-	-
RUZYE	27	66	-59%	-	-	-17	15	-	-	-	-40	-34	19%	-	-
BRMEN	45	25	83%	-	-	-9	-6	59%	-	-	-8	-7	12%	-	-
MOGAN	2,880	3,866	-26%	-	-	1,536	2,316	-34%	-	-	-2,286	-2,053	11%	-	-
COSMO	104	72	44%	-	-	1	3	-79%	-	-	-3	-2	8%	-	-
EKOS	190	259	-27%	-	-	-40	-36	12%	-	-	-124	-115	7%	-	-
ARZUM	1,501	1,417	6%	-	-	189	145	31%	-	-	-76	-75	2%	-	-
GRSEL	2,422	2,318	4%	-	-	800	837	-4%	-	-	584	595	-2%	-	-
CLEBI	5,205	3,526	48%	-	-	1,125	708	59%	-	-	496	511	-3%	-	-
EPLAS	354	542	-35%	-	-	-16	-57	-72%	-	-	-96	-101	-5%	-	-
SARKY	15,297	16,930	-10%	-	-	376	398	-6%	-	-	268	295	-9%	-	-
DURDO	500	603	-17%	-	-	-34	-1	4325%	-	-	-80	-89	-10%	-	-
MOBTL	2,814	2,714	4%	-	-	161	258	-37%	-	-	8	9	-11%	-	-
AHGAZ	13,157	10,302	28%	-	-	2,448	1,580	55%	-	-	1,364	1,542	-12%	-	-
BARMA	677	824	-18%	-	-	66	146	-55%	-	-	43	48	-12%	-	-
KLSER	2,834	3,267	-13%	-	-	-248	-107	131%	-	-	-628	-727	-14%	-	-
BORLS	1,337	1,219	10%	-	-	372	202	85%	-	-	-396	-467	-15%	-	-
YAYLA	67	47	41%	-	-	11	3	244%	-	-	18	21	-15%	-	-
REEDR	701	666	5%	-	-	128	234	-45%	-	-	-253	-304	-17%	-	-
MEPET	798	1,050	-24%	-	-	34	45	-26%	-	-	-99	-125	-21%	-	-
ENERY	11,277	10,302	9%	-	-	1,934	1,445	34%	-	-	1,452	1,903	-24%	-	-
KARTN	995	1,336	-26%	-	-	-304	-201	51%	-	-	-330	-434	-24%	-	-
DENGE	152	145	5%	-	-	-7	-26	-73%	-	-	-157	-209	-25%	-	-
QUAGR	1,967	2,495	-21%	-	-	472	636	-26%	-	-	-647	-896	-28%	-	-
GOKNR	3,093	3,555	-13%	-	-	808	784	3%	-	-	246	344	-29%	-	-
BIENY	1,918	2,882	-33%	-	-	258	208	24%	-	-	-802	-1,125	-29%	-	-
BLCYT	128	185	-31%	-	-	17	-7	-	-	-	-155	-222	-30%	-	-
FORTE	246	269	-9%	-	-	40	20	97%	-	-	-34	-49	-30%	-	-
EDIP	163	144	13%	-	-	82	67	23%	-	-	167	242	-31%	-	-
ENSRI	127	75	71%	-	-	-12	-10	22%	-	-	-41	-60	-32%	-	-
NTHOL	4,543	4,426	3%	-	-	1,608	2,052	-22%	-	-	197	297	-34%	-	-
HKTM	138	145	-5%	-	-	7	14	-48%	-	-	-16	-24	-35%	-	-
ALKIM	1,014	1,457	-30%	-	-	124	173	-28%	-	-	-110	-168	-35%	-	-
GLRMK	6,836	10,005	-32%	-	-	1,112	2,543	-56%	-	-	1,162	1,789	-35%	-	-
CEMAS	459	755	-39%	-	-	-101	43	-	-	-	-219	-349	-37%	-	-
ORGE	782	821	-5%	-	-	383	437	-12%	-	-	86	139	-38%	-	-
EFORC	2,275	1,369	66%	-	-	207	152	37%	-	-	55	89	-38%	-	-
INDES	18,369	20,320	-10%	18,708	-1.8%	656	819	-20%	800	-18.0%	92	151	-39%	75	22.6%
GLRYH	196	190	3%	-	-	892	1,420	-37%	-	-	174	286	-39%	-	-
ATATP	479	547	-13%	-	-	141	134	5%	-	-	102	170	-40%	-	-
AKYHO	37	42	-11%	-	-	-1	6	-	-	-	-34	-57	-41%	-	-
MZHLD	354	543	-35%	-	-	-19	-60	-67%	-	-	-22	-38	-41%	-	-
AVOD	425	441	-4%	-	-	46	48	-3%	-	-	-58	-101	-42%	-	-
GENTS	924	1,049	-12%	-	-	169	170	-1%	-	-	6	10	-43%	-	-
SMART	51	53	-3%	-	-	32	37	-13%	-	-	7	13	-43%	-	-

BERA	3,625	5,352	-32%	-	-	383	790	-51%	-	-	664	1,178	-44%	-	-
GSDHO	307	479	-36%	-	-	-	522	-	-	-	-218	-395	-45%	-	-
MERCN	594	874	-32%	-	-	75	111	-33%	-	-	23	42	-45%	-	-
TRGYO	1,768	1,899	-7%	2,873	-38.5%	1,152	1,354	-15%	2,266	-49.2%	780	1,432	-45%	2,303	-66.1%
TRGYO	1,768	1,899	-7%	2,873	-38.5%	1,152	1,354	-15%	2,266	-49.2%	780	1,432	-45%	2,303	-66.1%
TUREX	1,408	1,485	-5%	-	-	273	326	-16%	-	-	40	73	-45%	-	-
DGATE	2,947	1,869	58%	-	-	60	-13	-	-	-	-21	-40	-47%	-	-
MOPAS	3,805	3,530	8%	-	-	517	371	39%	-	-	72	137	-48%	-	-
SEKUR	390	274	42%	-	-	38	23	62%	-	-	-17	-33	-49%	-	-
BMSCH	452	773	-41%	-	-	13	-14	-	-	-	-26	-51	-50%	-	-
EKSUN	2,725	3,158	-14%	-	-	62	-20	-	-	-	-87	-174	-50%	-	-
ETILR	791	258	206%	-	-	39	13	197%	-	-	-7	-15	-51%	-	-
SKYLP	51	53	-3%	-	-	3	-18	-	-	-	-6	-13	-54%	-	-
SDTTR	171	342	-50%	-	-	4	23	-81%	-	-	-59	-137	-57%	-	-
GZNMİ	301	308	-2%	-	-	-22	-26	-18%	-	-	-40	-95	-58%	-	-
CANTE	976	1,731	-44%	-	-	534	673	-21%	-	-	-295	-734	-60%	-	-
AKSEN	9,630	8,095	19%	7,921	21.6%	2,593	1,630	59%	1,928	34.5%	399	1,003	-60%	659	-39.5%
TMPOL	206	235	-12%	-	-	46	9	421%	-	-	8	20	-61%	-	-
ESEN	346	219	58%	-	-	95	157	-39%	-	-	346	968	-64%	-	-
TBORG	4,673	4,684	0%	-	-	969	369	163%	-	-	-308	-914	-66%	-	-
DIRIT	4	0	4267%	-	-	-	-	-	-	-	0	-1	-68%	-	-
BALSU	3,966	2,855	39%	-	-	313	54	475%	-	-	-86	-275	-69%	-	-
LRSHO	960	864	11%	-	-	81	184	-56%	-	-	96	319	-70%	-	-
SKTAS	420	535	-21%	-	-	-2	93	-	-	-	-20	-72	-72%	-	-
IHLAS	2,712	3,341	-19%	-	-	-275	-331	-17%	-	-	-216	-789	-73%	-	-
ALKLC	995	1,061	-6%	-	-	196	235	-16%	-	-	4	14	-73%	-	-
KONYA	889	1,283	-31%	-	-	51	2	1964%	-	-	-65	-256	-75%	-	-
YAPRK	69	82	-16%	-	-	36	23	58%	-	-	-7	-30	-75%	-	-
EGPRO	2,419	3,739	-35%	-	-	555	1,352	-59%	-	-	75	299	-75%	-	-
FONET	119	139	-15%	-	-	41	52	-21%	-	-	2	10	-75%	-	-
GEDİK	18,163	29,736	-39%	-	-	262	473	-45%	-	-	33	154	-78%	-	-
MAGEN	230	219	5%	-	-	95	93	2%	-	-	347	1,618	-79%	-	-
HUNER	167	105	58%	-	-	77	113	-31%	-	-	-12	-59	-80%	-	-
AYEN	1,777	1,350	32%	-	-	613	529	16%	-	-	63	352	-82%	-	-
NATEN	510	1,470	-65%	-	-	71	133	-47%	-	-	150	868	-83%	-	-
ELITE	301	1,935	-84%	-	-	57	667	-91%	-	-	71	435	-84%	-	-
MERİT	30	24	26%	-	-	-	-	-	-	-	18	118	-85%	-	-
YEOTK	1,710	1,882	-9%	-	-	416	449	-7%	-	-	51	340	-85%	-	-
DOAS	42,040	47,121	-11%	38,192	10.1%	2,878	6,105	-53%	3,073	-6.3%	577	4,111	-86%	1,665	-65.4%
EGEEN	1,215	1,421	-15%	-	-	180	264	-32%	-	-	33	304	-89%	-	-
SASA	9,053	14,732	-39%	-	-	1,363	3,012	-55%	-	-	1,421	14,813	-90%	-	-
BRKO	15	78	-81%	-	-	-	143	-	-	-	2	27	-93%	-	-
ALVES	1,442	1,698	-15%	-	-	157	239	-34%	-	-	12	185	-94%	-	-
ATSYH	5	20	-73%	-	-	2	1	251%	-	-	1	19	-96%	-	-
ALFAS	1,703	2,089	-18%	-	-	162	-246	-	-	-	-22	-548	-96%	-	-
MIATK	505	1,305	-61%	-	-	276	1,169	-76%	-	-	30	924	-97%	-	-
GOLTS	1,297	1,718	-25%	-	-	206	406	-49%	-	-	6	437	-99%	-	-
SELEC	37,489	38,464	-3%	36,066	3.9%	820	2,445	-66%	2,076	-60.5%	2	342	-99%	868	-99.8%
PEKGY	111	40	177%	-	-	48	3	1351%	-	-	137	-177	-	-	-
MEKAG	646	715	-10%	-	-	57	90	-37%	-	-	10	-13	-	-	-
KERVN	1	1	-60%	-	-	2	67	-97%	-	-	-16	350	-	-	-
UNLU	0	0	-	-	-	2	308	-99%	-	-	-145	34	-	11	-1417.9%
AGYO	87	81	7%	-	-	27	22	22%	-	-	-109	10	-	-	-
DOBUR	97	98	-1%	-	-	-27	-31	-12%	-	-	30	-26	-	-	-
OZGYO	31	16	94%	-	-	7	3	171%	-	-	6	-10	-	-	-
BIGEN	412	217	90%	-	-	140	92	52%	-	-	-91	31	-	-	-
KMPUR	2,740	3,336	-18%	-	-	271	368	-26%	-	-	-214	143	-	-	-
BOBET	2,108	3,072	-31%	2,800	-24.7%	301	657	-54%	559	-46.2%	-196	140	-	83	-336.1%
ALTNY	637	440	45%	-	-	248	78	219%	-	-	63	-160	-	-	-
SAYAS	326	558	-42%	-	-	9	105	-91%	-	-	-55	50	-	-	-
PAPIL	31	57	-45%	-	-	35	10	263%	-	-	-159	38	-	-	-
KARSN	1,525	2,425	-37%	-	-	-98	67	-	-	-	-287	12	-	-	-
BRKSN	161	186	-13%	-	-	21	49	-58%	-	-	-5	27	-	-	-
KRONT	93	92	2%	-	-	31	12	148%	-	-	16	-28	-	-	-
AGROT	548	1,548	-65%	-	-	-43	89	-	-	-	-70	1,690	-	-	-
SUNTK	2,459	3,520	-30%	2,620	-6.1%	251	273	-8%	220	14.3%	15	-63	-	-23	-164.4%
AVTUR	5	4	39%	-	-	3	0	-	-	-	2	-21	-	-	-
VERUS	205	235	-13%	-	-	-18	10	-	-	-	-219	262	-	-	-
KRVGD	3,410	3,501	-3%	-	-	370	369	0%	-	-	-133	45	-	-	-
BAKAB	1,125	1,306	-14%	-	-	36	20	81%	-	-	-87	36	-	-	-
ISSEN	1,050	1,081	-3%	-	-	205	289	-29%	-	-	-413	80	-	-	-
ESCAR	915	641	43%	-	-	101	331	-70%	-	-	-20	416	-	-	-
SUWEN	991	853	16%	-	-	65	113	-42%	-	-	-118	23	-	-	-
SERNT	538	495	9%	-	-	95	109	-12%	-	-	-491	345	-	-	-
RYSAS	2,360	1,821	30%	-	-	851	964	-12%	-	-	-65	595	-	-	-
HATEK	231	227	2%	-	-	-103	-38	171%	-	-	8	-123	-	-	-
MNDRS	1,916	2,273	-16%	-	-	104	-435	-	-	-	122	-866	-	-	-
GEDZA	212	252	-16%	-	-	47	71	-34%	-	-	2	-14	-	-	-
KRVGD	3,410	3,501	-3%	-	-	370	369	0%	-	-	-133	45	-	-	-
PLTUR	1,391	1,086	28%	-	-	502	111	353%	-	-	119	-76	-	-	-
ODAS	1,377	2,161	-36%	-	-	827	975	-15%	-	-	-380	318	-	-	-
PARSN	1,121	1,245	-10%	-	-	32	237	-86%	-	-	-428	59	-	-	-
KOTON	6,376	6,198	3%	-	-	360	847	-58%	-	-	-391	3	-	-	-
KZGYO	148	169	-12%	-	-	3	-8	-	-	-	-137	24	-	-	-
MMCAS	0	3	-90%	-	-	-	0	-	-	-	-1	2	-	-	-
PRKME	147	155	-5%	-	-	118	99	19%	-	-	-13	18	-	-	-
KGYO	83	88	-6%	-	-	-33	-27	22%	-	-	9	-129	-	-	-
ODINE	238	123	93%	-	-	37	14	169%	-	-	12	-102	-	-	-

OZGYO	31	16	94%	-	-	7	3	171%	-	-	6	-10	-	-	-
PSGYO	160	241	-34%	-	-	40	-2	-	-	-	488	-341	-	-	-
ENDAE	313	392	-20%	-	-	137	149	-8%	-	-	60	-41	-	-	-
ARDYZ	645	502	28%	-	-	375	295	27%	-	-	102	-34	-	-	-
EYGYO	89	115	-23%	-	-	-35	61	-	-	-	-112	20	-	-	-
KFEIN	492	411	20%	-	-	13	64	-80%	-	-	-28	35	-	-	-
MEGAP	2,551	2,047	25%	-	-	47	168	-72%	-	-	52	-32	-	-	-
MNDTR	3,295	4,015	-18%	-	-	177	276	-36%	-	-	84	-529	-	-	-
MARKA	18	26	-30%	-	-	5	10	-54%	-	-	12	-2	-	-	-
HRKET	824	884	-7%	-	-	259	219	18%	-	-	81	-273	-	-	-
GEREL	562	800	-30%	-	-	-41	32	-	-	-	-184	289	-	-	-
HLGYO	4,730	205	2213%	-	-	30	129	-77%	-	-	1,561	-462	-	-	-
BYDNR	831	821	1%	-	-	45	169	-73%	-	-	-18	100	-	-	-
LYDHO	11	10	7%	-	-	-16	-17	-11%	-	-	258	-66	-	-	-
ERCB	1,361	1,712	-20%	-	-	194	213	-9%	-	-	-69	33	-	-	-
YGYO	1,033	43	2277%	-	-	-489	-368	33%	-	-	-3,230	2,444	-	-	-